

Nivel de titulación: Certificado de Escolaridad. Denominación del puesto: Limpiador/a (dedicación parcial). Número de vacantes: Una.

Nivel de titulación: Certificado de Escolaridad. Denominación del puesto: Conserje Centro Cívico (dedicación parcial). Número de vacantes: Una.

Nivel de titulación: Certificado de Escolaridad. Denominación del puesto: Conserje Consultorio (dedicación parcial). Número de vacantes: Una.

Castellví de Rosanes, 13 de abril de 2004.—El Alcalde.

9971 *RESOLUCIÓN de 14 de abril de 2004, del Ayuntamiento de L'Hospitalet (Barcelona), de corrección de errores en la de 20 de febrero de 2004, por la que se anuncia la oferta de empleo público para 2004.*

Advertido error en la Resolución de 20 de febrero de 2004, del Ayuntamiento de L'Hospitalet (Barcelona), referente al anuncio de la oferta de empleo público para 2004, publicada en el «Boletín Oficial del Estado» número 80, de fecha 2 de abril de 2004, se procede a su corrección:

En la página 14161:

Donde dice: «Funcionarios de Carrera. Denominación de la plaza: Subintendente. Número de vacantes: Una»; debe decir: «Funcionarios de Carrera. Denominación de la plaza: Superintendente. Número de vacantes: Una».

Donde dice: «Denominación de la plaza: Técnico Medio. Número de vacantes: Una»; debe decir: «Denominación de la plaza: Asistente Social-Diplomado en Trabajo Social. Número de vacantes: Tres».

Donde dice: «Escala: Administración Especial. Subescala: Servicios Especiales. Clase: Cometidos Especiales. Grupo: C. Denominación de la plaza: Técnico Auxiliar de Biblioteca»; debe decir: «Escala: Administración Especial. Subescala: Técnica».

Donde dice: «Escala: Administración Especial. Subescala: Servicios Especiales. Clase: Cometidos Especiales. Grupo: C. Denominación de la plaza: Consultor»; debe decir: «Escala: Administración Especial. Subescala Técnica».

Donde dice: «Escala: Administración Especial. Subescala: Servicios Especiales. Clase: Cometidos Especiales. Denominación de la plaza: Inspector de Consumo»; debe decir: «Escala: Administración Especial. Subescala: Técnica».

L'Hospitalet, 14 de abril de 2004.—El Teniente Alcalde del Área de Recursos Humanos y Tecnología.

9972 *RESOLUCIÓN de 19 de abril de 2004, de la Mancomunidad Intermunicipal «Recu-Ibáñez» (Albacete), por la que se anuncia la oferta de empleo público para 2004.*

Provincia: Albacete.

Corporación: Mancomunidad intermunicipal «Recu-Ibáñez».

Número de Código Territorial.

Oferta de empleo público correspondiente al ejercicio de 2004 (aprobada por Resolución de la Presidencia de fecha 19 de abril de 2004).

Personal laboral

Nivel de titulación: Certificado de Escolaridad. Denominación del puesto: Conductor máquina barredora. N.º de vacantes: 1.

Casas Ibáñez, 19 de abril de 2004.—La Presidenta.

9973 *RESOLUCIÓN de 20 de abril de 2004, del Ayuntamiento de Villarrobledo (Albacete), por la que se anuncia la oferta de empleo público para 2004.*

Provincia: Albacete.

Corporación: Villarrobledo.

Número de código territorial: 02081.

Oferta de empleo público correspondiente al ejercicio de 2004, aprobada por la Junta de Gobierno Local de fecha 19 de abril de 2004.

Funcionarios de carrera

Grupo según artículo 25 de la Ley 30/1984: A. Clasificación: Escala de Administración General, subescala Técnica. Número de vacantes: 1. Denominación: Técnico.

Grupo según artículo 25 de la Ley 30/1984: C. Clasificación: Escala de Administración Especial, subescala Servicios Especiales, clase Policía Local. Número de vacantes: 2. Denominación: Oficial.

Grupo según artículo 25 de la Ley 30/1984: C. Clasificación: Escala de Administración Especial, subescala Servicios Especiales, clase Policía Local. Número de vacantes: 4. Denominación: Policía Local.

Personal laboral

Nivel de titulación: Graduado Escolar. Denominación del puesto: Conserje. Numero de vacantes: 3.

Nivel de titulación: Graduado Escolar. Denominación del puesto: Ayudante Sepulturero. Numero de vacantes: 1.

Nivel de titulación: Graduado Escolar. Denominación del puesto: Conductor de Camión. Numero de vacantes: 1.

Villarrobledo, 20 de abril de 2004.—El Alcalde.

9974 *RESOLUCIÓN de 22 de abril de 2004, del Ayuntamiento de Matadepera (Barcelona), por la que se anuncia la oferta de empleo público para 2004.*

Provincia: Barcelona.

Corporación: Matadepera.

Número de código territorial: 08120.

Oferta de empleo público correspondiente al ejercicio de 2004 (aprobada por la Junta de Gobierno Local de fecha 17 de marzo de 2004).

Funcionarios de carrera

Grupo según el artículo 25 de la Ley 30/1984: C. Clasificación: Escala de Administración Especial, subescala Servicios Especiales, clase Policía Local. Número de vacantes: Una. Denominación: Subinspector.

Grupo según el artículo 25 de la Ley 30/1984: C. Clasificación: Escala de Administración Especial, subescala Servicios Especiales, clase Policía Local. Número de vacantes: Una. Denominación: Cabo Policía Local.

Grupo según el artículo 25 de la Ley 30/1984: D. Clasificación: Escala de Administración Especial, subescala Servicios Especiales, clase Policía Local. Número de vacantes: Tres. Denominación: Agente de Policía Local.

Personal laboral

Nivel de titulación: Superior. Denominación del puesto: Jefe de Área de Obras y Servicios. Número de vacantes: Una.

Nivel de titulación: Medio. Denominación del puesto: Técnico de Deportes. Número de vacantes: Una.

Nivel de titulación: Medio. Denominación del puesto: Técnico Contratación. Número de vacantes: Una.

Nivel de titulación: Medio. Denominación del puesto: Técnico de Educación. Número de vacantes: Una.

Nivel de titulación: Certificado de Escolaridad. Denominación del puesto: Conserje Deportes. Número de vacantes: Una.